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دشمن با تمرکز بر حجاب برنامه امنیتی گستردهای دارد و اقدامات خودسرانه و حساب نشده در مسئله حجاب چه بسا برنامه

دشمن را تکمیل می کند.
 
سید محمد سعیدی، نماینده ولی فقیه در قم؛ 

سید محمد سعیدی، نماینده ولی فقیه در قم در خطبه های نماز جمعه این شهرستان بیان کرد:

نظام در سطح شرعی و سیاسی ذره ای از مسئله حجاب کوتاه نخواهد آمد.

به گزارش اسپادانا خبر، سعیدی گفت:

دشمن با تمرکز بر حجاب برنامه امنیتی گستردهای دارد لذا اقدامات خودسرانه و حساب نشده در مسئله حجاب چه بسا برنامه
دشمن را تکمیل می کند و با عنایت ولی عصر (عج)، کمک مردم، برنامهای همهجانبه و انسجام همه بخشهای کشور، نظام

جمهوری اسلام به برکت خون شهدا و کوری چشم دشمنان مسئله حجاب را حل خواهد کرد.

او اظهار داشت:

در مسئله مهار تورم و رشد اقتصادی نیز از همه ظرفیت های کشور بدون حاشیه سازی باید استقاده کرد و برای عملیاتی کردن
شعار سال همه بخش ها باید وظیفه خود را در زمینه مهار تورم انجام دهند و به الزامات رشد اقتصادی توجه کنند. مدیران و در
راس آن قوای سهگانه با انسجام دادن مردم به ویژه توجه به رشد سرمایه گذاری بخش خصوصی و جهت دهی به شرکتهای
بزرگ دولتی و برخوردار از ثبات در سیاستها و تصمیمات اقتصادی به ویژه سیاست های پولی می توانند در مسئله مهار تورم
رشد اقتصادی کمک کنند. صرفه جویی، بهره وری، ارتباط معقول دستگاه های مسئول با شرکت های بزرگ دولتی، مدیریت آن

ها در جهت تقویت اقتصاد کشور در مهار تورم بسیار اهمیت دارد. شرکت های بزرگ پردرآمد که مواد اولیه آن داخلی است
نباید با قیمت های جعلی دلار که از طرف دشمن هدایت میشود به تورم دامن بزنند.

وی گفت:

نظم جهانی در حال تغییر است و در این زمینه رهبری بشارت دادند که تحولات جهانی در جهت تضعیف جبهه دشمنان جمهوری
اسلام ایران است. رژیم صهیونیستی در این چهار سال چهار نخست وزیر عوض کرده است و دوقطبی شدید و مهاجرت نزدیک

به دو میلیون صهیونیست به خارج آنها را فلج کرده است و مقامات صهیونیستی دائم هشدار می دهند که فروپاشی رژیم
صهیونیستی نزدیک است و عمر این رژیم به ۸۰ سال نمیرسد. خداوند متعال درباره این بندگان غاصب و خونریز میفرماید

که داغ بی نوایی و بدبختی بر آنها زده شده است.
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[2] نماز جمعه
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